
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE 
DETERMINAZIONE N. 107 DEL 28/01/2025.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Gaviraghi Lorenzo
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

VISTA la Determinazione n. 107 del 28/01/2025 con la quale veniva trattenuta in servizio, 
fino all’età di 72 anni, la dott.ssa PETRULLI CARMELA, medico convenzionato di Assistenza 
Primaria a ciclo di scelta;

PRESO ATTO che nel discorsivo della succitata determinazione la nota prot. ASL VCO n. 
3856 del 20/01/2025 veniva, per mero errore materiale, attribuita alla dott.ssa Bardelli 
Loretta, mentre l’effettiva inviante risulta essere la dott.ssa PETRULLI CARMELA;

DATO ATTO CHE dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri di 
spesa.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA
 
1) DI RETTIFICARE, per mero errore materiale, la Determinazione n. 107 del 

28/01/2025 in quanto l’effettiva inviante della nota prot. ASL VCO n. 3856 del 
20/01/2025 risulta essere la dott.ssa PETRULLI CARMELA anziché la dott.ssa Bardelli 
Loretta;

2) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri 
di spesa.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-02-05T08:01:56+0000
	Paolo Borgotti




